
Zastávky náhradní autobusové dopravy 

Platí pro výluku od 6. do 7. května 2019. 

Náhradní autobusová doprava jede podle jízdního řádu vlaků. 

České Budějovice 
u železniční polikliniky (Nádražní 

156/12) 

České Budějovice jižní zastávka zastávka MHD „Nemocnice“ 

Boršov nad Vltavou před nádražní budovou 

Černý Dub u přejezdu vedle vlakové zastávky 

Hradce 
zastávka BUS „Vrábče, Nová 

Hospoda“ 

Vrábče zastávka BUS „Vrábče, žel.zast.“ 

Křemže před nádražní budovou 

Holubov zastávka BUS „Holubov, žel.st.“ 

Třísov zastávka BUS „Holubov, Třísov“ 

Plešovice 
zastávka BUS „Plešovice, dráha“ a 

„Plešovice, Zátišíׅ“ 

Zlatá Koruna 
před nádražní budovou 

(výjimka pro spoj 8121: zastávka BUS 
„Zlatá Koruna, Letná) 

Přísečná 
zastávka BUS „Český Krumlov, 

Domoradice“ 

Domoradice 
zastávka BUS „Český Krumlov, 

Domoradice“ 

Český Krumlov před nádražní budovou 

 


